Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

02 мая 2023 года
ПРИКАЗ № 239

Об итогах проведения районного
фестиваля театральных этюдов
«Лужская весна»

27 апреля 2023 года в соответствии с приказом комитета образования
администрации Лужского муниципального района от 07 марта 2023 года
№125 состоялся районный фестиваль театральных этюдов «Лужская весна». В
мероприятии приняли участие театральные коллективы из 4-х школ Лужского
района.
Приказываю:

1. Объявить благодарность:
1.1. За качественную подготовку и проведение фестиваля театральных этюдов
«Лужская весна» Гавриловой А.М., директору МОУ «Средняя
общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»
(пилотная школа кластера «Культурное наследие. Развитие творческих
способностей»);
1.2. За интересный сценарий мероприятия, проведение мастер-класса по
изготовлению театральных масок Лисиной М.Р, заместителю директора по
воспитательной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им.
Героя Советского Союза А.П. Иванова»;
1.3. За разработку Положения районного фестиваля театральных этюдов
«Лужская весна» Ахутиной Т.С., методисту МКУ «Лужский ИМЦ»;
1.4. За организацию активного участия в фестивале школьных театральных
коллективов:
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза
В.П. Грицкова»:
- Голубых Е.В., директору;
- Бутиной Н.А., руководителю театрального коллектива «Театральная

завалинка»;
МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»:
- Надольной Л.М., директору;

Сабадаш О.Ю., руководителю театрального коллектива «Театральные
ступеньки»;
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского Союза
А.П. Иванова»:
- Горшковой В.В., руководителю театрального коллектива «Аплодисменты»;

ГБОУ «Лужская санаторная школа-интернат»:
- Шаговой Т.М., директору;
- Гаммершмидт А.В., руководителю театрального коллектива «Серпантин».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.
3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образо С В . Красий